
 

 
                                                                                                                                 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale Como Albate 

p.zza IV Novembre, 1 – 22100 Como  Tel. 031 524656   

Sito web: www.icscomoalbate.edu.it  e-mail: coic81200t@istruzione.it   

pec: coic81200t@pec.istruzione.it  

 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI ’AVVISO di selezione prot. n° 291/U del 15/01/2025 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 
contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
Titolo del progetto “NON UNO DI MENO  
 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-46928 
CUP: E14D21000850006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso di selezione prot. n° 291/U del 15/01/2025 

Visto che alla data di scadenza, fissata alle ore 13.00 del 23 gennaio ’25 sono pervenute un 

numero di candidature inferiori alle necessità; 

Vista l’insufficienza delle domande rispetto alle necessità della scuola, come previsto dall’art. 5 

Considerata la possibilità di reiterare i termini di scadenza, per consentire una più ampia 

partecipazione delle seguenti figure richieste: 

 

   n.3 candidati per matematica 

n.1 candidato per italiano 

n.1 candidato per inglese 

DECRETA 

di prorogare la scadenza dell’avviso prot. n°291/U del 15/01/2025 alle ore 10.00 dell’ 11 febbraio ’25. 

Si precisa che rimane invariata il contenuto e la modalità stabiliti nell’avviso. 

La presente è pubblicata all’albo on line del sito della scuola www.icscomoalbate.edu.it 

 

IL Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Ruggiero 

F.to digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO  ALBATE - C.F. 80024900138 C.M. COIC81200T - AE47C16 - SEGRETERIA

Prot. 0000673/U del 04/02/2025 10:10IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icscomoalbate.edu.it/
mailto:coic81200t@istruzione.it
http://www.icscomoalbate.edu.it/

		2025-02-04T10:04:38+0100
	ANNA MARIA RUGGIERO




